



EP's Køreskole ApS

Farum Hovedgade 48 B
3520 Farum
CVR-nr. 38 04 07 31

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023

Niels Christian Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

EP's Køreskole ApS
Farum Hovedgade 48 B
3520 Farum

CVR-nr.: 38 04 07 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 26. september 2016

Hjemsted: Farum

Direktion

Niels Christian Andersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køreskole samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 36.694, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 9.655.

Det forventes, at selskabets drift af virksomheden vil give et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2023. Det forventes således at selskabskapitalen vil blive reableret indenfor nærmeste fremtid.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	1	-10.820	-60
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-37.750	-37
Resultat før finansielle poster		-48.570	-97
Finansielle indtægter	3	11.881	11
Finansielle omkostninger	4	-10.311	-11
Resultat før skat		-47.000	-97
Skat af årets resultat	5	10.306	21
Årets resultat		-36.694	-76
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.694	-76
		-36.694	-76

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver			
Software		4.635	15
Goodwill		10.000	25
Immaterielle anlægsaktiver	6	14.635	40
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	12
Materielle anlægsaktiver	7	0	12
Deposita		57.983	0
Finansielle anlægsaktiver		57.983	0
Anlægsaktiver i alt		72.618	52
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.530	5
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		254.391	227
Andre tilgodehavender		10.831	0
Udskudt skatteaktiv		26.545	16
Tilgodehavender		295.297	248
Likvide beholdninger		22.098	24
Omsætningsaktiver i alt		317.395	272
Aktiver i alt		390.013	324

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-59.655	-23
Egenkapital		<u>-9.655</u>	<u>27</u>
Banker		233.498	208
Modtagne forudbetalinger fra kunder		129.533	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.333	9
Anden gæld		8.304	43
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>399.668</u>	<u>297</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>399.668</u>	<u>297</u>
Passiver i alt		<u><u>390.013</u></u>	<u><u>324</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-22.961	27.039
Årets resultat	0	-36.694	-36.694
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-59.655	-9.655

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Særlige poster omfatter offentlig støtte vedrørende COVID-19 kompensationsordninger.		
Særlige poster der indregnet under bruttofortjeneste / andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>18</u>
	<u>0</u>	<u>18</u>
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>11.881</u>	<u>11</u>
	<u>11.881</u>	<u>11</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.311</u>	<u>11</u>
	<u>10.311</u>	<u>11</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-10.306</u>	<u>-21</u>
	<u>-10.306</u>	<u>-21</u>

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Software	Goodwill
Kostpris 1. januar 2022	33.375	75.000
Kostpris 31. december 2022	33.375	75.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	17.615	50.000
Årets afskrivninger	11.125	15.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	28.740	65.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.635	10.000

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	25.000	22.500
Kostpris 31. december 2022	25.000	22.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	25.000	10.875
Årets afskrivninger	0	11.625
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	25.000	22.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

Noter

8 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomster mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Christian Andersen

Direktør

Serienummer: 3376269c-bebf-474a-a605-6d5a0938129f

IP: 83.93.xxx.xxx

2023-04-26 11:48:56 UTC



Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2023-04-26 12:46:28 UTC



Niels Christian Andersen

Dirigent

Serienummer: 3376269c-bebf-474a-a605-6d5a0938129f

IP: 83.93.xxx.xxx

2023-04-26 12:48:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: 66XPQ-357W8-UDZ8Y-XQHD4-NJTK-ENGLD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>